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6 - ÅRSMELDINGER 
 

 

Årsberetning – Hovedstyret - 2024 
 
Hovedstyrets sammensetning 

Leder:  Tom Arne Akerholt                                                                                      

Nestleder:  Linn Sveen-Larsson                                                                                       

Sekretær:  Espen Elvekrok                                                                                                          

Kasserer:  Øyvind Svendsen                                                                                               

Styremedlem:  Petter Korslund                                                                                                        

Maskinsjef:  Harald Weseth                                                                                              

Varamedlemmer:  Øyvind Strand                                                                                                           

Ellen Grønseth 

Styrets arbeid                                                                                                                                                

Hovedstyret har i 2024 avholdt 11 styremøter og behandlet 147 saker. 

Hof idrettslag ble 125 år i 2024 og det har blitt feiret med forskjellige aktiviteter i løpet av året.             

28. september var det stor jubileumsfest i kultaursalen med ca 100 feststemte deltagere.                 

Under jubileusfesten ble det utnevnt 5 nye æredsmedlemmer: Terje Thormodsrud, Ottar Nordseth, 

Jette Bekkestad Anholt, Kjell Vidar Wike og Eira Weseth.  

Det største prosjektet vårt i 2024 har vært å bygge nytt klubbhus. Pr årsskiftet er huset nesten ferdig, 

det mangler benker og knagger i garderobene, noe vasking i underetasjen gjenstår. Det er flere 

pokaler som skal inn i hyllene og noen diplomer og bilder skal henges opp. Utvendig står det igjen litt 

maling og vi må legge asfalt foran klubbhuset både oppe og nede. Innvendig er det kjøpt inn nye 

stoler, border og alt kjøkkenutstyr er nytt. Noen nye skaper og hyller må også kjøpes inn. Vi hadde et 

total budsjett på 8,4 millioner og det ser ut til at vi kommer godt under den summen. Totalt sett vil vi 

bruke i underkant av kr 500.000,- av idrettslagets egne midler, noe styret sier seg fornøyd med. 

Klubbhuset er tatt i bruk og vi er veldig fornøyd med bygget. 

To andre store prosjekter vi har jobbet med i 2024 er bygging av ny Pumptrackbane og ny 

sykkelløype, to populære aktiviteter.  Pumptrackbanen ble åpnet under idrettens dag.                              

På sykkelbanen står det igjen litt planering og grusing.                                                                                  

Ellers er det bygget en ny stor gapahuk og et lite oppholdsskur ved siden av Pumptrackbanen.                                                                         

Aktivitetsparkkomiteen jobber videre med planer for videre utbygging av grusbanen. Det første vi 

tenker oss en aktivitetsløype med treningsapparater som alle kan bruke. Fremover tenker vi oss en 

park med flere små fotballbaner, sandhåndballbane, volleyballbane, løpebane, liten plasthoppbakke, 

parkour og evnt andre aktiviteter det er behov for. 

Vi har også i 2024 jobbet med å få et oversiktlig system på politiattester og treningsattester. 



 

Hof il hadde stand og forskjellige aktiviteter på Hof dagen 8. september. 

Idrettens dag ble arrangert søndag 9.september, stort oppmøte der både Fotball, Håndball, 

Innebandy, Turn, Klatring, Hoppgruppa og Idrettsmerkekomitten var representert med aktiviteter.      

Fotballgruppa arrangerte egen fotball cup. I Holmestrand Petangqueklubb, Hof modellbilklubb, 

discgolf, Hof golfklubb og BUA var til stede. Vi hadde også besøk av våre samarbeidspartnere SPAR og 

Intersport Holmestrand som hadde egne stand.  Langrennsgruppa arrangerte Hof løpet med mange 

deltagere.   

Håkon Fleischer mottok Knut J. Johnsens idrettspris for sin innsats i langrennssporet opp gjennom 

årene. 

Vi ser i 2024 at vi fortsatt sliter med et lavere aktivitetsnivå enn det vi hadde før korona. Styret er av 

den oppfatning at en av de viktigste oppgavene fremover er å jobbe for å øke aktivitetsnivået i de 

forskjellige gruppene.  

Hovedstyret vil takke alle våre sponsorer og alle tillitsvalgte og andre engasjerte innbyggere som 

bidrar til å opprettholde aktivitetsnivået i Hof IL. 

Idrettslagets organisering 

Gruppeledere:                                                                                                                                                      

Fotball:   Jan Roar Jensen                                                                                                     

Langrenn:   Marte Rønneberg Furuheim                                                                                               

Hopp:    Svend Solberg                                                                                                                    

Turn:    Ole Johan Sundby og Signe Haugestad Kristiansen har delt på vervet                

Innebandy:   Mari Ormåsen Øvretveit / Thomas Sveri                                                              

Klatring:   Petter Åsberg Kjennerud                                                                                         

Håndball:   Åsne Daae Solberg  

 
Komiteer/utvalg:                                                                                                                               

Økonomigruppe:  Amund Langtangen, Sander Floeng og Tor Harald Herland.                          

Valgkomiteen:   Jonny Lie, Kjell Olav Baastad og Eira Weseth.                                            

Turkomiteen:   Thomas Furuheim, Ottar Nordseth, Turid Mette Ljøterud, Johnny Lie,                    

   Tore Gurrik, Mona Thrane Akerholt og Knut Lindseth      

Idrettsmerkekomiteen:  Sander K Floeng, Øyvind Brekke, Ottar Nordseth, Inger Trøsch og                                       

                Hans Petter Fleischer                                                                                      

Klubbhus komite: Audun Follerås, Petter Åsberg Kjennerud, Vetle Weseth, Øyvind Svendesen                                                                            

   og Tom Arne Akerholt.                                                                           

Aktivitetspark komite  Petter Åsberg Kjennerud, Marte Rønneberg Furuheim, Amund Langtangen, 

                Anders Gravdal,  Christine Helgerud og Tom Arne Akerholt                                           

Kontrollutvalg:   Jens Bergan-Haavik og Monika Grønvold                                                           

Revisor:   Regnskap- og konsulenttjeneste AS 

 

 
 
 



 

 
 

Aktivitet gruppene 

Øvrig sportslig aktivitet i idrettslaget fremkommer av de respektive gruppers årsmeldinger. 

Medlemstall 

Hof idrettslag har gjennom året 2024 hatt totalt 384 betalende medlemmer, 179 under 20 år. Det er 

en nedgang i antall medlemmer i forhold til 2023 og vi sliter fortsatt med å få opp aktivitetsnivået på 

et nivå det var før korona. Det er en utfordring med å få registrert alle som er med på aktivitetene 

våre, vi jobber med å forbedre rutinene og alle grupper må ha fokus på dette i 2025. 

  



 

 

Tabell 1: Alders- og kjønnsfordeling [tall hentet fra Klubbadmin for kalenderåret 2024] 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 2 47 22 8 79 158 

Menn 8 60 40 5 113 226 

Totalt 10 107 62 13 192 384 

 

 

Figur 1: Alders- og kjønnsfordeling 

Figuren under viser medlemsutviklingen over tid: 

 

Figur 2: Medlemsutvikling over tid 
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Kort beskrivelse av årets aktivitet 

2024 har vært et aktivt år for Hof IL Fotball, med mange spennende aktiviteter, kamper og cuper for 

våre lag. Fokus på utvikling, deltakelse og et sterkt lagmiljø har vært avgjørende for vår suksess. 

Vi har også arrangert Fotballyst som nå er på sitt 3 år. 

Ekstra gledelig er at vi har fått klubbhus. 

Lag/utøvere og deltakelse 

I løpet av året har vi hatt 8 lag i aktivitet. Spesielt gledelig er at vi har et stabilt jentelag. Vi har nå 

rundt 89 dedikerte spillere som deltar aktivt i treninger og kamper. Gledelig er at vi på tampen av 

året har fått et Futsal lag med 10-15 spillere. Dette består av «gamle» Hof spillere født 2008 og 2009. 

Trenere/dommere 

Året har hatt dedikerte trenere som har jobbet for å utvikle ferdigheter og skape trivsel blant 

spillerne, med lagledere som har bidratt til administrasjon og støtte.  

Dommere har vi blant egne spillere og vi arrangerer dommerkurs 1 gang i året.  

Mudasser Safi er vår kretsdommer. Han har vært mye på hospiteringer på obos kamper og 2-3 div 

kamper bygd erfaring 

Resultater/prestasjoner 

Våre lag har markert seg positivt i diverse serier og cuper gjennom året.  

Arrangementer/sosialt 

Vi har hatt flere sosiale arrangementer som har styrket samholdet, inkludert vaffelfredag og felles 

juleavslutning. Disse aktivitetene er viktige for å skape et godt miljø i klubben. 

Vi hadde også en liten cup på Idrettens dag.  

Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering 

For 2025 planlegger vi å slå sammen et lag for å sikre at flere spillere får muligheten til å delta og 

utvikle seg. Vi jobber med rekruttering for å sikre en stabil tilstrømning av nye spillere, med 

ambisjoner om å styrke klubbens dekning i alle aldre og nivåer. 

Hof, februar 2025 

På vegne av fotballgruppa 

 

_______________________________________ 

Jan Roar Jensen 

Leder 



 

Årsberetning – Klatregruppa - 2024 
 
Styrets sammensetning 

Leder:    Petter Åsberg Kjenenrud 

Nestleder:   Espen Sørum 

Sekretær:   Stine Haugen Solheim 

Kasserer:   Thomas Goverud Holm / RK Regnskap 

Styremedlem:   Sondre Akerholt 

Materialforvalter: Kevin Jakobsen  

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Klatregruppa har gjennomført et år med god aktivitet i klatreveggen både inne og utendørs. Vi har 

hatt fem uteklatringer i Eidsfoss, vært på Hof dagen med klatretårn og hatt åpen vegg på idrettens 

dag. Vi har klatring i hallen hver tirsdag kl. 18.00 - 20.00 bortsett fra skoleferier og eventuelt 

uteklatring. 

Arrangementer/sosialt 

Ved sesongslutt før skoleferien hadde vi uteklatring i Eidsfoss. Da fyrte vi opp grillen og serverte 

pølser og brus. Det var meningen å ha klatring på friluftstreffet i Eidsfoss i år også, men på grunn av 

regn lot ikke dette seg gjennomføre. På idrettens dag var veggen åpen og alle som ville prøve klatring 

fikk på seg sele og klatresko for så å huke seg inn i sikringen og begi seg trygt oppover vegen. På Hof 

dagen stilte vi med leid klatretårn fra Sommergøy som vi hentet i Jondalen og dette er veldig 

populært. I år var det handelsforeningen som betalte leien for klatretårnet. Det rekrutterte nye 

klatrespirer fra utenfor Hof som ble bevisst på at vi har klatrevegg i Hallen og har vært med og klatret 

siden. Vi har stilt opp for allidretten på 4 onsdager.  På siste klatringen før jul, serverte vi gløgg og 

pepperkaker, godteposer var hengt opp i veggen til klatrerne. 

Vi har kurset to ledsagere fra Hof mottak som har med seg beboere i klatreveggen en gang i uken.                                      
 
Økonomi/dugnad 

Det er blitt kjøpt inn nye tau og annet utstyr som er blitt skiftet ut. Noe mer i år enn de siste årene 

grunnet tidsintervall på utstyr. Noen nye klatreruter er skrudd på dugnad.  

Hof, februar 2025 
 

På vegne av Klatregruppa 
 

Petter Åsberg Kjennerud 

Leder 

 
 



 

Årsberetning – Håndballgruppa - 2024 
 
Styrets sammensetning 

Leder:    Åsne Solberg 

Nestleder:   Fiona Smith 

Sekretær:   Anne Kathrine Westby 

Kasserer:   Espen Klareng 

Styremedlem:   Margareth Erga 

Materialforvalter  Margareth Erga 

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Håndballgruppa har hatt noe variasjon av aktivitet i løpet av året. Før sommeren hadde vi et 

seriespillene lag og tre lag som deltok på barnehåndballturneringer. Høstsesongen har bestått av to 

lag, som har deltatt på barnehåndballturneringer.  

Lag/utøvere og deltakelse 

I løpet av 2024 har vi mistet mange spillere. Før sommeren hadde vi et damelag med omtrent 13 

spillere, et jenter 9 lag med omtrent 13 spillere, et gutter 8 lag med omtrent 8 spillere og et J/G 6 år 

med omtrent 10 spillere. Etter sommeren mistet vi både damelaget og G8, og antall spillere på 

jentelaget og jente/guttelaget har blitt redusert. Rett før jul hadde vi omtrent 15 aktive spillere i 

klubben.  

Trenere/dommere 

Vi vil takke trenerne, dommerne, laglederne og de som stiller opp for både spillere og 

håndballgruppa. Innsatsen som er lagt ned har vært avgjørende for driften av håndballgruppa. Vi har 

i løpet av året utdannet en dommerveileder, og alle trenere har fått godkjent trenerattest.  

Resultater/prestasjoner 

Lagene våre har deltatt både i seriespill og på barnehåndballturneringer. Damelaget kom på en fin 

4.plass i sin serie, og barnehåndballagene har vist mange gode prestasjoner på sine turneringer.  

Arrangementer/sosialt 

Håndballgruppa har gjennom året arrangert både miniturnering og aktivitetstureringer. Her har vi 

vært vertskap for håndballforbundets barneturneringer med stor suksess. Vi har fått gode 

tilbakemeldinger både på arrangement og dommere. Barnelagene har hatt sosiale sammenkomster, 

som felles kveldsmat, trampolinepark og lek i hallen. Damelaget har deltatt i seriespill i 5.divisjon. 

Årets sesong ble avsluttet med en lagtur til Marbella for damelaget. Vi fortsetter med sosiale tiltak 

for å styrke fellesskapet og skape gode minner for alle involverte.  

 



 

Økonomi/dugnad 

Håndballgruppa har dette året hatt en sunn økonomi med god inntekt på kioskslag og dugnad. Tusen 

takk til alle som stiller opp på dugnad for håndballgruppa.  

Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering 

Håndballgruppa ser frem til et nytt år. Vi er svært stolte av det vi fikk til i 2024, og ønsker å fortsette 

å fokusere på å rekruttere nye spillere. Takk for all innsats som er lagt ned i håndballgruppa i 2024.  

Hof, februar 2024 

På vegne av håndballgruppa 

Åsne Solberg 

Leder 

Årsberetning Hof IL hoppgruppa 2024 
 
Styrets sammensetning 

Leder:                                                Svend Solberg 

Sekretær:                                            Torbjørn Valle Bringaker 

Kasserer:                                            Hans Arne Rønningen 

Styremedlem:                                Trond Rønningen 

Styremedlem:                                   Sven Erik Solberg 

Styremedlem:    Marit Gran Haga 

Kort beskrivelse av årets aktivitet  
 
Hoppgruppa har i 2024 hatt aktiviteter som spenner fra hoppskole for de minste til trening i K60- 
bakker for de eldste utøverne våre. Det har i 2024 vært lavt oppmøte på hoppskole, men vi hadde 
mange barn som var med på skidag med langrenn og hopp. 
 
Vi har i 2024 hatt fire utøvere i alderen 12-14 år. Disse har hatt felles innetrening på høsten og 
treninger på plast og snø gjennom året. I løpet av 2024 har disse utøverne også funnet 
treningsfellsskap i Flying Team Vikersund og Kollenhopp 

 
Lag/utøvere og deltakelse  
 
Vi har som sagt hatt fire utøver i aldersgruppen 12 til 14 år, og disse har representert klubben på 
mange renn og samlinger gjennom 2024-sesonegn. Vi har deltatt på RC-renn vinter og sommer. 
Dette er den landsdekkende cupen for denne aldersgruppen. Solan Gundersens vinterleker i Alvdal er 
hovedrennet for denne aldersgruppen, og vi deltok med fire utøvere.  
 
Aurora Eriksrud Bredesen har gjennom denne sesongen vært med på Skiforbundets jentesatsing, 
med felles treningshelger og samlinger.  
 



 

Vi har hatt flere barn innom skolebakkene for å prøve skihopping. Vi håper at vi framover sammen 
med andre grupper kan få til økt aktivitet i klubben når det gjelder skiidrett. 

 
Trenere/dommere  
 
Sven Erik Solberg har også i 2024 vært hovedtrener for klubben, både ute i hoppbakkene og  
inne i hallen. Svend Solberg har hatt hovedansvar for aktivitetene i skolebakkene.  
Hoppgruppa setter stor pris på innsatsen som legges ned for våre utøvere.  
 
Hopp trenger også voksne som stiller opp med preparering av hoppbakker og kjøring til  
treninger, konkurranser og samlinger. Det legges ned en stor innsats av mange for å skape  
muligheter og miljø for utøverne våre. 
 
Resultater/prestasjoner  
 
I hopp er prestasjon særlig knyttet til personlig utvikling og mestring av  
større bakker. I 2024 har flere utøvere tatt steget opp og fått K60 som treningsbakke og  
konkurransebakke, og en utøver har også begynt å samle erfaring i K90-bakker.  
 
Aurora Eriksrud Bredesen har i 2024 blitt kretsmester i K60 på plast, og kretsmester i K40 på snø.  
 
Markus Haga Glenne har tatt sølv i kretsmesterskapet i K60 på plast, og sølv i K40 på snø.  
 
Ola Leikaas Bringaker ble kretsmester i K60 på plast, og kretsmester i K40 på snø.  
 
Vi kan også ta med at Ola Leikaas Bringaker fikk fjerdeplass i RCB-klassen i sesongens første RC-renn  
Vikersund i desember 2024. 
 
Arrangementer/sosialt  
 
Hoppgruppa har deltatt på mange samlinger gjennom 2024. Vi vil gjerne trekke fram kretssamling i  
Skien første helga i november. Dette var samarbeid mellom Vestfold og Telemark skikrets, Buskerud  
skikrets, Agder og Rogaland skikrets og Flying Team Vikersund. Slike samlinger gir gode opplevelser  
for utøverne, og de blir kjent og knytter kontakter lang utenfor egen klubb.  
 
Vi arrangerte klubbemesterskap sammen med Botne skiklubb i Breimyr. Dette var en fin kveld som vi  
kommer til å gjenta. 

 
Økonomi/dugnad  

 
Mange er flinke til å stille på dugnader i hoppgruppa. I 2024 har vi gitt dommertårnet god  
omsorg, og hele bygget er nå nymalt med to strøk. Takk til alle som bidro, og særlig til Terje  
Glenne for en ekstraordinær innsats og til Glenne bygg som lånte oss stillas 
 
Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering  
 
Over i nytt år er det særlig to målsetninger som blir viktige.  
 
Vi må jobbe med aktivitet for de minste og skape rekruttering til skiidrettene i Hof. Vi har i året som  
gikk hatt noen gode opplevelser sammen med allidretten, og dette er samarbeid vi bør bygge videre  
på. Med nytt klubbhus ligger mye til rette for å jobbe sammen for at flere skal bli både skihoppere og  
langrennsutøvere i Hof.  



 

Vi må også jobbe for å ta vare på de eldre utøverne våre og støtte dem med godt fellesskap og gode  
rammer for å utvikle seg videre. Dette handler både om aktivitet lokalt i klubben, og støtte til å  
kunne delta på renn, samlinger og tilhørighet til et team.  
 
Hof, februar 2025  
 
På vegne av hoppgruppa  

_______________________________________  
Svend Solberg  
 
Leder  
_______________________________________  
Torbjørn Valle Bringaker  
 
Sekretær 

 

Årsberetning – Langrennsgruppa - 2024  

 

Styrets sammensetning  

Leder:    Marte Rønneberg Furuheim  

Sekretær:    Andreas Fleischer  

Kasserer:    Ivar Gurrik  

Styremedlem:    Ole Johan Sundby  

Løypesjef:    Alf Åsberg  

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Langrennsgruppa har gjennomført sine vanlige aktiviteter også dette året. Takket være engasjerte 

folk i Hof er det mulig for oss å opprettholde et høyt aktivitetsnivå.  

Utøvere og deltakelse  

I langrennsgruppa har vi en aktiv utøver som deltar i konkurranser, Håkon Fleischer. Sesongens beste 

resultater kom på Lygna, Norges cup junior, med 5. plass på 10 km klassisk, en 13. plass i Norges Cup 

junior i Trondheim på 10 km fellesstart fristil og 19. plass på Norges Cup junior på Skeikampen i 

sprint. En stor glede for gruppen var at det i år var 1 yngre løpere som deltok i renn utenfor Hof; Isak 

Herland deltok på Stokke rennet.  

Løypekjørere/hjelpere  

Vi vil rette en stor takk til alle som gjør det mulig å arrangere aktiviteter! Takk til løypekjørere som 

alltid gjør en innsats, så løypene til enhver tid er best mulig! Takk til styret som organiserer alt og 

takk til alle frivillige som legger ned utallige timer innsats!  

Resultater/prestasjoner  

Resultater er det kun Håkon Fleischer som står for, med sine gode prestasjoner i Norges Cup junior, 

som beskrevet over. Men med mellom 100-200 deltagere totalt i løpet av sesongen på Hof løp, 



 

Telenorkarusell, skidag og løpskarusell, så er vi veldig fornøyd med alle prestasjoner. Og med det 

håper vi at skiglede og mestring oppleves og gir rekruttering.   

Arrangementer/sosialt  

6 Telenorkaruseller, Skidag i samarbeid med hoppgruppa som en feiring av 125 års jubileet til Hof 

idrettslag, Hof løpet på idrettensdag og 4 løpskaruseller.  

Økonomi/dugnad  

Gruppen har en sunn økonomi. Det er ikke arrangert noen dugnader med inntekt kun til gruppen, 

men gruppen har bidratt i bær-dugnad til inntekt for idrettslaget og også bidratt i dugnaden rundt 

klubbhuset.  

Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering  

Langrennsgruppa håper og tror på rekruttering til skisporten ved å opprettholde aktivitetene vi 

allerede arrangerer. Vi håper at det igjen kan bli nok utøvere til å arrangere trening for skiløpere 

dersom det er interesse.  

Vi i Langrennsgruppa takker for all aktivitet i 2024, og håper på et aktivt 2025!  

Hof, februar 2025  

På vegne av Langrennsgruppa 

_______________________________________  

Marte Rønneberg Furuheim  

Leder 

 

Årsberetning – Turngruppa - 2024  

 
Styrets sammensetning 

Leder:                                                Signe Haugestad Kristiansen  

Sekretær:                                            Signe Haugestad Kristiansen  

Kasserer:                                            Ole Johan Sundby 

Styremedlem:                                Maria Norum 

Styremedlem:                                   Madelen Jahren Bringaker 

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Turngruppa har i år hatt et aktivt og veldig positivt år. Turngruppa har i året 2024 utvidet 

allidrettstilbudet til barn fra 4 år. Dette har vært meget vellykket og gruppen har omtrent dobbelt seg 

med antall barn og unge som deltar.  

 
I 2024 har turngruppa hatt 4 møter. Flere av turnstyrets medlemmer deltar jevnlig på allidrett 
aktivitetene hver onsdag, og det er tett dialog innad i gruppa.  
 



 

Utøvere og deltakelse 

Gjennom 2024, har det gjennomsnittlig vært mellom  20-40 barn og unge som har deltatt på 

aktivitetene. 

I løpet av året har vi hatt mange barn og unge som har deltatt på allidrettene, vi ser at ved å senke 
aldersgrensen til 4 år, bidrar det til at mange kan komme som en hel familie. Både foreldre og 
besteforeldre som hjelper til og er aktive, noe som er positivt for folkehelsen. Vi har fått mange 
positive tilbakemeldinger på at allidretten er et positivt lavtreksel tilbud, både for barn og familier.  
 
Trenere 

Vi i turnstyret vil gjerne takke alle gruppene i idrettslaget som i 2024, også stiller opp og har 
treninger, så vi får gjennomført allidretten, uten dere hadde det ikke gått.  
 
Både hopp, langrenn, klatring, håndball, fotball, idrettsmerke, komiteen og Hof golfklubb har stilt 
opp, så barn og unge har fått mulighet til å prøve aktivitetene i  Hof idrettslag, samt golf.  

 
Arrangementer/sosialt  

Turngruppa har i 2024 deltatt på Jubileumsarrangement for barn og unge i januar, og hatt aktivitet 
på idrettens dag.  
 
Økonomi/dugnad  

I 2024, fikk turngruppa tilskudd i støtte for å utvide allidrettstilbudet. Disse pengene ble brukt til å 
drifte så allidrett kunne være ett gratis tilbud også i 2024. Allidrett tilbudet ble også utvidet ved å 
tilby aktivitet til barnehage barna, som ikke har noe annet tilbud i idrettslaget. 
 
Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering  

Turngruppa ser frem til nok ett år med idrettsglade barn, unge og familier på allidretten. Vi er veldig 
fornøyde med veksten av medlemmer, og at allidrett er etablert og kjent i Hof idrettslag. Takk til alle 
som har bidratt.  
 
Hof, februar 2025 
På vegne av turngruppa 
 
Signe Haugestad Kristiansen 
Leder 
 

Årsberetning – ballek - 2024 
 
Bidragsytere 

Leder:    Petter Åsberg Kjennerud 

Medhjelpere Amund Langtangen, Åsne Solberg, Terje Glenne, Ole Johan Sundby, Thor 

Harald Herland, Christian Larsson, Trude Kjennerud mf. 

 

 



 

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Vi startet opp ballek i høst og har holdt åpent nesten hver fredag fra kl 18.00 til 19.30. Oppmøtet 

varierer, spesielt når det er klubb i Sundbyfoss er det få i Hallen. 

Men til vanlig er det et sted mellom 15 til 30 deltagere, hvor vi deler opp hallen og kjører litt 

forskjellig aktivitet samtidig. 

I høst har vi hatt aktiviteter som, volleyball, fotball, badminton, stikkball, basket, innebandy samt litt 

annen lek/aktivitet. 

Arrangementer/sosialt 

Hver fredag serverer vi oppskåret frukt, noe de setter stor pris på. 

På siste dag før jul laget vi en Pinata som var fylt med godt og var formet som en ball. Så ble den 

hengt opp i en basketkurv og heist oppunder taket. Ungene fikk så skyte på den med valgfri ball etter 

tur og så senket vi den litt for hver runde, til slutt måtte de til med innebandykøller for å få hull på 

den       

Hof, februar 2025 
 

På vegne av ballekgjengen 
 

Petter Åsberg Kjennerud 

 

Årsberetning – Innebandygruppa - 2024 
 
Styrets sammensetning 

Leder:  Mari Ormåsen Øvretveit   

Sekretær: Christine Helgerud      

Kasserer: Helge Skarstad   

Stedfortreder for leder og andre styremedlemmer høsten 2024,  i overgang til nytt styre da styre 

trekker seg etter dette året: Thomas Sveri 

Kort beskrivelse av årets aktivitet 

Innebandygruppa startet høsten 2024 opp igjen etter et avbrekk grunnet treningstid som ble for kort 

for vår aktivitet 

Vi har på trening hatt mellom 6-10 personer med på trening hver gang siden oppstart.  

Økonomi/dugnad 

Vi har i 2024 ikke brukt noen penger og har derfor ikke brukt noe av egenkapitalen gruppen har til 

rådighet 

 



 

Styrets økonomiske beretning  

Økonomien er god  

Fremtidige saker/utvikling av gruppa/rekruttering 

Det legges frem et forslag på årsmøte om å innlemme innebandygruppe som et lag under en ny 

gruppe kalt «voksen idrett». Under denne gruppen vil også volleyball komme som en undergruppe. 

Dette for å minke behov for tillitsverv og for å åpne for nye aktiviteter i idrettslaget hvis slike ideer 

skulle komme opp. 

Hof, februar 2025  

På vegne av innebandygruppe 

 

For styreleder Thomas Sveri 

Stedfortreder for styre  

Årsberetning – Idrettsmerkekomiteen - 2024 
 
Komiteens sammensetning 

Leder:    Sander Kopstad Floeng 

Medlem:  Øyvind Brekke 

Medlem:   Ottar Nordseth 

Medlem:   Hans Petter Fleischer 

Medlem:     Inger Trøsch 

Kort beskrivelse av årets aktiviteter 

Idrettsmerke har vært markedsført via idrettslagets hjemmeside, sosiale medier og mail med 

tilhørende informasjon til tidligere merketakere. Jarlsberg avis har omtalt idrettsmerke i Hof ved flere 

anledninger. Vi har i år hatt 6 ordinære prøvekvelder og det ble arrangert 4 ekstra gjennomføringer. 

I år har i alt 38 prøvd seg og av disse har 32 blitt ferdig med prøvene. Disse er fordelt på 8 kvinner og 

24 menn. Dette er en økning fra tidligere år, men fortsatt lavere enn før covid. Det ble flere nye 

merketagere i år, noe som er særlig positivt. Under idrettens dag var det færre en vanlig som 

gjennomførte merkeprøver. Vi arrangerte også merkeprøver for barn i samarbeid med Allidretten. 

Dette var en positive gjennomføring der også foreldre benyttet muligheten for å gjennomføre deler 

av merkeprøvene.  

Vi er fornøyd med årets resultat, særlig når vi registrer at andre klubbersliter med oppslutningen. 

Plan for neste års aktiviteter 



 

Vi vil gjennomføre merkeprøver etter samme mal som i 2024 og videreføre samarbeidet med 

Allidretten. Idrettsmerkekomiteen oppfordrer frivillige til å melde seg dersom man er interessert i å 

bidra som merkekontrollør.  

Hof, 08. januar 2025 

På vegne av idrettsmerkekomiteen 

_______________________________________ 

Sander Kopstad Floeng 

Leder 

Årsberetning – Turkomiteen - 2024 
 
Komiteens sammensetning 

Medlem:  Thomas Furuheim (Leder) 

Medlem: Ottar Nordseth 

Medlem: Johnny Lie 

Medlem: Knut Lindseth 

Medlem: Turi Mette Ljøterud 

Medlem: Tore Gurrik  

Medlem: Mona Thrane Akerholt  

Kort beskrivelse av årets aktiviteter 

Rydding og merking i alle 10 turløyper 

Resultater fra Georeg registrering ligger på Hof Ils hjemmeside 

 

 

Plan for neste års aktiviteter 

Vedlikehold av turløypene 

Det kjøpes inn premier for 5 år som belastes hovedstyrets konto.  

Hof, 17. januar 2024 

På vegne av turkomiteen 

_______________________________________ 



 

Thomas Furuheim 

Medlem/leder 

Årsberetning – Økonomikomiteen – 2024 
 
Komiteens sammensetning 

Medlem:   Amund Langtangen 

Medlem:  Tor Harald Herland 

Medlem:   Sander Kopstad 

Kort beskrivelse av årets aktiviteter: 

Totalt er det inngått 46 stk sponsoravtaler. 36 stk av disse gir penger og 10 stk støtter i form av varer 

og tjenester. 

Forhandlet frem avtale med Spar Sundbyfoss som ny hovedsponsor i 3 år. 

Fleste av avtalene er inngått i en 3-årsperiode, og de fleste er inngått i 2024.  

Hengt opp sponsorskilt på kunstgressbanen, garasjen og inne i Hof-hallen. Hengt opp infoskjerm på 

Spar Sundbyfoss med bl.a. sponsorer og oppdatert sponsordelen av nettsiden til Hof-il.no. 

Økonomigruppa har også bidratt sterkt i forbindelse med dugnadsarbeid på klubbhus, pumptrack, 

sykkelløype. 

Plan for neste års aktiviteter 

• Kontakte ytterligere sponsorer. 

• Forlenge 1.årige avtaler 

 

Hof, 26. februar 2025 

På vegne av økonomikomiteen 

_______________________________________ 

Tor Harald Herland 

Medlem 

Årsberetning – Klubbhuskomite 2024 
 
Komiteens sammensetning 

Medlem:   Audun Follerås 

Medlem:   Petter Åsberg Kjennerud 

Medlem:   Vetle Weseth  



 

Medlem:   Øyvind Svendsen  

Medlem:   Tom Arne Akerholt. 

Kort beskrivelse av årets aktivitet.                                                                                                                 

Gruppen har jobbet med oppfølging av planer og oppfølging i forhold til budsjett for nytt klubbhus. 

Klubbhuskomiteen har totalt hatt 6 møter i løpet av 2024.                                                                            

Leder av Hof il og medlem av klubbhuskomiteen, Tom Arne Akerholt har hatt et tett samarbeide med 

byggentreprenør Glenne Bygg AS og Wike & Co (som har stått for grunnarbeidet).                                                                                        

Klubbhuset ble tatt i bruk til møtevirksomhet i desember 2024. Men det gjenstår fortsatt litt arbeide, 

noe maling/beising utvendig, innrede benker i garderobene, dusjvegg i dommergarderobe, det må 

kjøpes inn og monteres diverse hyller og skap, må kjøpes inn benker til å ha ute på terrassen, 

rekkverk til trapp og det må asfalteres utenfor huset.                                                                                                                                  

Midler til 100% ferdigstillelse og nødvendig innkjøp settes av på budsjettet til hovedstyret for 2025. 

Økonomisk sett kommer vi godt innenfor budsjettet som på forhånd ble godkjent.                                                          

Se forøvrig eget oppsett vedr økonomiske tall for nytt klubbhus, som fremlegges på årsmøtet under 

gjennomgang av regnskap.                                                                                                    

Videre planer.                                                                                                                                            

Klubbhuskomiteen legges ned etter gjennomført årsmøte 18.03.25. Resterende arbeide med det som 

mangler administreres av hovedstyret i Hof il.                                                                                                                                                                                                               

Tom Arne Akerholt                                                                                                                                          

Medlem av klubbhuskomiteen 

Årsberetning – Aktivitetsparkkomiteen - 2024 
 
Komiteens sammensetning 

Medlem:  Petter Åsberg Kjennerud 

Medlem:   Marte Rønneberg Furuheim 

Medlem:   Amund Langtangen 

Medlem:   Christine Helgerød 

Medlem:   Anders Gravdal 

Medlem:   Tom Arne Akerholt 

 

Beskrivelse av årets aktiviteter 

Komiteen har hatt møter om hvordan vi ønsker videre utvikling av området, siste møtet hadde vi 

med Chriss Thore Myrbråthen som er i gang med å lage en ny oppdatert plan med de innspillene som 

har kommet fra gruppene.  

Med de arbeidene som er gjort i år har vi fått ferdigstilt pumptracken som ble åpnet ved ordfører Alf 

Johan Svele på idrettens dag. Veldig mange dugnadstimer er nedlagt, og oppmøtet og engasjementet 

når det skulle asfalteres var alle tiders. Dugnadsverdien på pumptracken er beregnet til i overkant av 



 

300.000. Vi fikk sponset lysmaster med lamper som ble montert opp før jul og disse lyser godt opp 

rundt klubbhuset og utvider brukstiden av sykkelbanen og området. Det er blitt anlagt sykkelløype 

fra gangveien ved hovedveien og ned til grusbanen, her gjenstår noe grusing av trase, bygge broer og 

lage noen hinder/elementer som gjør banen mer utfordrende og spennende. Her er det også lagt 

ned mye arbeid år. 

Banene er blitt tatt godt imot og blir brukt av skolen på dagtid og tilreisende på ettermiddag og helg. 

I tilknytning til Pumptracken er det bygget et firkantet lysthus med to vegger og tak. Og langsmed 

grusbanen i hjørnet mot lysløypa er det satt opp en gapahuk med grillplass. 

Plan for neste års aktiviteter 

Arbeidet i år er å bygge videre på sykkelløpa og søke midler til nye prosjekter. 
 
 
Hof, februar 2025 
 

På vegne av aktivitetsparkkomiteen 
 

Petter Åsberg Kjennerud 
 

Medlem 

 
Årsberetning – Hof Toppers 2024 
 
Disse har vært med i forberedelser og arrangement 2024: Hedvig Gurrik, Ellen Grønseth, Stian Auen, 

Thorleif Rustad, Gunnar Akerholt, Audun Follerås, Marte Rønneberg Furuheim, Harald Weseth, Eira 

Baastad, Andreas Fleischer, Jon Lia, Vetle Weseth og Tom Arne Akerholt. Sistnevnte var 

arrangementsleder.  

Kort beskrivelse av årets aktivitet.                                                                                                                   

Hof Toppers Duathlon ble arrangerte lørdag 10 august, og det var det 15. året vi arrangerte Hof 

Toppers. Totalt 161 påmeldte som var fordelt på følgende klasser: 5 topper damer, 9 stk. 5 topper 

herrer, 54 stk. Løke Challenge damer, 26 stk, Løke Challenge herrer 65 stk. El-sykkel, 9 stk.                    

Antall deltagere var totalt 25 stk lavere enn i 2023.                                                                                                                   

Igjen var det et vellykket arrangement, ingen alvorlige skader og vi fikk bare positive tilbakemeldinger 

fra deltagerne. Det var totalt 80 vakter og funksjonærer som bidro til arrangementet, takk til dere 

alle! Hof idrettslag takker også alle sponsorer som er med å sponser arrangementet.                                                                           

Overskuddet for hof Toppers 2024 ble på ca kr 90.000,- Det vil si at arrangementet er et godt 

økonomisk bidrag til Hof idrettslag. 

Plan for neste års Hof Toppers.                                                                                                                                 

Hof Toppers 2025 arrangeres lørdag 9 august, vi kjører samme opplegg som tidligere, men i 2025 vil 

vi også prøve oss på Ultraløp igjen, vi kjører en Ultraløp konkurranse i 5 toppers løypa, det                  

vil si 47 km.                                                                                                                                                                         

Vi håper på flere deltagere på Duathlon og vi håper på bortimot 50 Ultraløpere. 

Tom Arne Akerholt                                                                                                                            

Arrangementsleder Hof Toppers 
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7 - REGNSKAP 
 

Hof IL - Regnskap 2024     

      

TOTALREGNSKAP Regnskap 2024 Budsjett 2024 

3 Inntekter     

Hovedgruppa 1.020.748 910.000 

Fotballgruppa 208.610 214.500 

Klatregruppa 30.000 40.000 

Langrennsgruppa 5.310 38.000 

Hoppgruppa 41.450 14.500 

Turngruppa 15.390 0 

Håndballgruppa 256.568 202.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM driftsinntekter 1.578.076 1.419.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Hovedgruppa 127.708 138.000 

Fotballgruppa 116.604 164.500 

Klatregruppa 33.205 17.500 

Langrennsgruppa 11.963 60.000 

Hoppgruppa 21.281 30.500 

Turngruppa 11.223 0 

Håndballgruppa 119.266 188.500 

Innebandygruppa 0 0 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 441.251 599.000 

5 Administrasjon og møter     

Hovedgruppa 220.831 220.000 

Fotballgruppa 3.993 12.000 

Klatregruppa 39 5.000 

Langrennsgruppa 18.288 1.500 

Hoppgruppa 6.115 6.650 

Turngruppa 1.262 0 

Håndballgruppa 2.864 3.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM adm. og møter 253.392 248.150 

6 Anlegg, maskiner,drift og invest.     

Hovedgruppa 132.265 395.000 

Fotballgruppa 7.269 17.000 

Klatregruppa 9.835 43.000 

Langrennsgruppa 0 2.000 

Hoppgruppa 0 5.000 



 

Turngruppa 4.600   

Håndballgruppa 1.985 5.200 

      

SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 155.953 467.200 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Utgifter inntektsbringende tiltak     

Hovedgruppa 246.759 185.000 

Fotballgruppa 18.324 15.000 

Klatregruppa 1.800 3.200 

Langrennsgruppa 475 0 

Hoppgruppa 0 4.500 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 50.581 40.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM tilskudd, kontingent, avgift 317.939 247.700 

SUM driftsutgifter 1.168.535 1.562.050 

Driftsresultat  409.541 -143.050 

8 Finansinntekter/utgifter     

Hovedgruppa 119.870 50.000 

Fotballgruppa -1.047 0 

Klatregruppa 0 -60 

Langrennsgruppa 3.745 600 

Hoppgruppa 0 0 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 0 0 

Innebandygruppa 0 0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 122.568 50.540 

   

Årsoverskudd /(-)underskudd 532.109 -92.510 



 

 
 
 
 
   

Hof IL - Regnskap 2024   
      

HOVEDGRUPPA Regnskap 2024 Budsjett 2024 

3 Inntekter     

Medlemskontingenter 88.500 90.000 

Tilskudd fra særforbund LAM 116.497 140.000 

Momskompensasjon 137.272 100.000 

Kommunal støtte/Idrettsrådet 143.391 125.000 

Startkontingent   100.000 

Kiosk salg 33.511 20.000 

    150.000 

Reklame og annonseinntekter   100.000 

Sponsor, samarbeidsavtaler 257.891 35.000 

Gaver og Bidrag 16.802   

Andre inntekter 226.884 50.000 

SUM driftsinntekter 1.020.748 910.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Premier 21.551 60.000 

Leieutgifter 3.500 23.000 

Andre stevneutgifter 13.728 20.000 

Utdanning og kurs 6.000 5.000 

Lisenser, lagforsikring   45.000 

Sosiale tiltak – jubileumsfest 82.929 45.000 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 127.708 138.000 

5 Administrasjon og møter     

Lønn 61.600 60.000 

Møteutgifter 2.585 10.000 

Administrasjon 123.616 65.000 

Markedsføring, annonser 8.490 35.000 

Utmerkelser, gaver, stipend 24.540 50.000 

SUM adm. og møter 220.831 220.000 

6 Anlegg, maskiner, drift og invest.     

Investering i Bane /Anlegg -94.055 0 

Investering i kjøretøy/maskiner   0 

Avskrivninger kjøretøy/maskiner 93.869 170.000 

Driftsmateriell 20.656 40.000 

Drift av bane og anlegg 17.953 35.000 

Drift av kjøretøy og maskiner 41.219 40.000 

Honorarer (Klubbhus)   70.000 

Forsikringer 52.622 40.000 

SUM anlegg, maskiner, drift og 
invest. 132.265 395.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift.      



 

(Utgifter inntektsbringende tiltak)     

Utgifter til innkjøp for kiosk salg 36.759 15.000 

Utgifter til bingo, lotterier og lignende   15.000 

Overføring til gruppene 210.000 155.000 

Andre overføringer     

SUM tilskudd, kontingente, avgift. 246.759 185.000 

SUM driftsutgifter 727.563 938.000 

Driftsresultat  293.185 -28.000 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter 120.261 50.000 

Renteutgifter 391 0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 119.870 50.000 

Årsoverskudd /(-)underskudd 413.055 22.000 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Fotballgruppa 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Medlemskontingenter 40.900 68.500 

Dugnad 38.152 21.000 

Sponsor/samarbeidsavtaler/Andre tilskudd 3.028   

Tilskudd fra hovedstyret 110.000 110.000 

Andre inntekter 16.530 15.000 

SUM driftsinntekter 208.610 214.500 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Startkontingenter andres stevner/arrangement 45.560 50.000 

Fotballyst 8.123 15.000 

Dommerutgifter 11.059 17.500 

Premier 3.500 5.000 

Andre stevneutgifter 17.867 10.000 

Trenerutgifter 6.000 12.000 

Treningsmateriell 13.121 20.000 

Drakter, fottøy o.l. 4.071 10.000 

Utdanning og kurs (trenere, dommer, ledere m.m)   10.000 

Avslutning, sos. tiltak o.l. 7.304 15.000 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 116.604 164.500 

5 Administrasjon og møter     

Møteutgifter/regnskapsføring 544 10.000 

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 3.449   

Informasjon (håndbøker, medlemsblad,terminlister 
m.m.)     

Utmerkelser, gaver, stipend   2.000 

SUM adm. og møter 3.993 12.000 

6 Rekvisita og SMS       



 

Drift av baner/anlegg   10.000 

Rep og vedlikehold / småinnkjøp 769   

Forsikringer 6.500 7.000 

SUM rekvisita og SMS 7.269 17.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

(Utgifter inntektsbringende tiltak)     

Kontingenter, avgifter til idrettsorg. o.l. 11.000 15.000 

Utgifter til dugnadsvirksomhet 7.324   

Tap på fordringer     

SUM Tilskudd, kontingent og avgift 18.324 15.000 

SUM driftsutgifter 146.190 208.500 

Driftsresultat  62.420 6.000 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter     

Bankgebyrer 1.047   

SUM finansinntekter/(-)utgifter -1.047 0 

Årsoverskudd /(-)underskudd 61.373 6.000 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Klatregruppa 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Treningsavgifter/Kontingenter   10.000 

Tilskudd fra særforbund     

Salg av materiell, utstyr, drakter     

Dugnad     

Tilskudd hovedstyre 30.000 30.000 

Gaver og bidrag     

Andre inntekter    

SUM driftsinntekter 30.000 40.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Leieutgifter     

Andre stevneutgifter 12.500   

Trenings -  og instruksjonstiltak     

Treningsmateriell, ruting og reruting 16.451 15.000 

Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere m.m.)     

Lisenser, lagforsikring o.l.     

Avslutning, sos.tiltak o.l 4.254 2.500 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 33.205 17.500 

5 Administrasjon og møter     

Møteutgifter   5.000 

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.) 39   



 

Informasjon (håndbøker, medlemsblad,terminlister 
m.m.)     

Markedsføringstiltak (annonser, informasjonsskriv o.l.)     

Utmerkelser, gaver, stipend     

SUM adm. og møter 39 5.000 

6 Anlegg, maskiner, drift og invest.     

Investering i hus og lokaler   13.000 

Investering i bane og anlegg   5.000 

Drift av baner/anlegg 9.835 25.000 

SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 9.835 43.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Kontingenter, avgifter til idrettsorg. o.l. 1.800 2.200 

Utgifter til kjøp av materiell og utstyr for salg     

Utgifter til innkjøp for kiosksalg     

Utgifter til dugnadvirksomhet   1.000 

SUM tilskudd, kontingen, avgift 1.800 3.200 

SUM driftsutgifter 44.879 68.700 

Driftsresultat  -14.879 -28.700 

     

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter     

Renteutgifter   60 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 0 -60 

Årsoverskudd /(-)underskudd -14.879 -28.640 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Langrenn 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Treningsavgifter   3.000 

Startkontingenter  5.310 10.000 

Parkeringsavgifter     

Kiosksalg     

Sponsor/samarbeidsavtaler     

Tillskudd fra hovedstyret   25.000 

Andre inntekter     

SUM driftsinntekter 5.310 38.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Startkontingenter andres stevner/arrangement 7.424 3.000 

Deltaking i NM - HL og lignende   25.000 

Reiseutgifter   5.000 

Premier 1.500 5.000 

Andre stevneutgifter 177   



 

Trenings -  og instruksjonstiltak   3.000 

Samlinger o.l.   2.000 

Treningsmateriell 1.099 2.000 

Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere 
m.m.)   2.000 

Lisenser, lagforsikring o.l. 550 10.000 

Avslutning, sos. tiltak o.l. 1.213 3.000 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 11.963 60.000 

5 Administrasjon og møter     

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, grbyrer m.m.)   500 

Utmerkelser, gaver, stipend 18.288 1.000 

SUM adm. og møter 18.288 1.500 

6 Rekvisita og SMS     

Forsikringer   2.000 

SUM rekvisita og SMS 0 2.000 

Utgifter til innkjøp for kiosksalg     

Bank og kortgebyr 475   

SUM Tilskudd, kontingent og avgift 475 0 

SUM driftsutgifter 30.726 63.500 

Driftsresultat  -25.416 -25.500 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter 3.745 600 

Renteutgifter     

SUM finansinntekter/(-)utgifter 3.745 600 

Årsoverskudd /(-)underskudd -21.671 -24.900 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Hopp 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Treningsavgifter   1.500 

Startkontingent     

Utleie utstyr 1.450 3.000 

Kiosk salg     

Tilskudd hovedstyre 30.000 10.000 

Tilskudd kommunen     

Tilskudd fra Norges Skiforbund 10.000   

SUM driftsinntekter 41.450 14.500 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Startkontingenter 5.195 5.000 

Dommerutgifter     

Premier 755 2.000 

Leieutgifter (leie hoppbakke)   5.000 



 

Andre stevneutgifter 6.285   

Trener/instruktør 8.000 9.000 

Samlinger   8.000 

Avslutning, sos.tiltak o.l 1.046 1.500 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 21.281 30.500 

5 Administrasjon og møter     

Møteutgifter   500 

Adm utgifter 115 150 

Utmerkelser, gaver, stipend 6.000 6.000 

SUM adm. og møter 6.115 6.650 

6 Anlegg, maskiner, drift og invest.     

Drift av bane og anlegg   5.000 

SUM anlegg, maskiner, drift og invest. 0 5.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Kontingenter krets   1.500 

Kjøp av utstyr for utleie   3.000 

Innkjøp for kiosksalg     

SUM 0 4.500 

SUM driftsutgifter 27.396 46.650 

Driftsresultat  14.054 -32.150 

     

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter     

Gebyr     

SUM finansinntekter/(-)utgifter 0 0 

Årsoverskudd /(-)underskudd 14.054 -32.150 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

TURNGRUPPA 
 Regnskap 

2024  
 Budsjett 

2024  

3 Inntekter     

Medlemskontingenter     

Egenandeler deltakelse i andres stevner     

Kiosksalg     

Lotteri, bingo, basar o.l.     

Dugnad     

Tillskudd fra hovedstyret     

Gaver og bidrag 15.000   

Andre inntekter 390   

SUM driftsinntekter 15.390 0 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Startkontingenter andres stevner/arrangement     

Reiseutgifter     



 

Premier     

Andre stevneutgifter 423   

Trenings- og instruksjonstiltak     

Trenerutgifter     

Treningsmateriell     

Drakter, klubbjakker 7.820   

Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere 
m.m.)     

Behandlingsutgifter ( lege, fysioterapeut,apotek 
o.l.)     

Lisenser, lagforsikring o.l.     

Avslutning, sos. tiltak o.l. 2.980   

SUM stevne og aktivitetsutgifter 11.223 0 

5 Administrasjon og møter     

Deltakelse i andres møter (også reiseutgifter)     

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, gebyrer m.m.) 1.262   

Utmerkelser, gaver, stipend     

SUM adm. og møter 1.262 0 

6 Rekvisita og SMS     

Forsikringer 4.600   

SUM rekvisita og SMS 4.600 0 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

(Utgifter inntektsbringende tiltak)     

Utgifter til innkjøp for kiosksalg     

Utgifter til bingo, lotterier o.l.     

Utgifter til dugnadvirksomhet     

Andre overføringer, (treningskon faff)     

SUM Tilskudd, kontingent og avgift 0 0 

SUM driftsutgifter 17.085 0 

Driftsresultat  -1.695 0 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter     

Renteutgifter     

SUM finansinntekter/(-)utgifter 0 0 

Årsoverskudd /(-)underskudd -1.695 0 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Håndballgruppa 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Treningsavgifter 19.600 12.000 

Billettinntekter 34.500   

Kiosksalg 75.880 70.000 

Annet salg (Sesongkort)     



 

Lotteri, bingo, basar o.l.     

Dugnad 56.588 40.000 

Tillskudd fra hovedstyret 40.000 40.000 

Andre inntekter (sponsor) 30.000 40.000 

SUM driftsinntekter 256.568 202.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Startkontingenter andres stevner/arrangement 24.937 24.000 

Reiseutgifter   1.000 

Dommerutgifter 22.319 19.000 

Premier 6.819   

Leieutgifter     

Andre stevneutgifter 3.352   

Trenings -  og instruksjonstiltak     

Trenerutgifter 24.300 25.000 

Treningsmateriell 15.772 15.000 

Drakter, fottøy o.l. 5.267 5.000 

Utdanning og kurs (trenere, dommere, ledere 
m.m.) 4.750 4.500 

Behandlingsutgifter ( lege, fysioterapeut,apotek 
o.l.)     

Lisenser, lagforsikring o.l.     

Avslutning, sos. tiltak o.l. 11.750 95.000 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 119.266 188.500 

5 Administrasjon og møter     

Møteutgifter 1.379 1.000 

Deltakelse i andres møter (også reiserutgifter)     

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, gebyrer m.m.) 985   

Andre personalutgifter   2.000 

Utmerkelser, gaver, stipend 500   

SUM adm. og møter 2.864 3.000 

6 Rekvisita og SMS     

Andre driftkostnader 1.985 200 

Kontorrekvisita   500 

Data kostnader   4.500 

Økonomisk bistad     

      

SUM rekvisita og SMS 1.985 5.200 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Kontingenter, avgifter til indrettsorg etc 3.500   

Utgifter til innkjøp for kiosksalg + dugnad 43.465 40.000 

Bank og kortgebyr 3.616   

Reklame/annonseutgifter     

      

      

SUM Tilskudd, kontingent og avgift 50.581 40.000 



 

SUM driftsutgifter 174.696 236.700 

Driftsresultat  81.872 -34.700 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter 0   

Renteutgifter     

SUM finansinntekter/(-)utgifter 0   

Årsoverskudd /(-)underskudd 81.872 -34.700 

 

Hof IL - Regnskap 2024     

Innebandy 
Regnskap 

2024 
Budsjett 

2024 

3 Inntekter     

Treningsavgifter   0 

Tillskudd fra hovedstyret   0 

SUM driftsinntekter 0 0 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Leieutgifter   0 

Treningsmateriell   0 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 0 0 

5 Administrasjon og møter     

Administrasjon (tlf., porto, rekvisita, gebyrer 
m.m.)   0 

SUM adm. og møter 0 0 

6 Rekvisita og SMS     

Forsikringer     

SUM rekvisita og SMS 0 0 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

(Utgifter inntektsbringende tiltak)     

Utgifter til innkjøp for kiosksalg     

SUM Tilskudd, kontingent og avgift. 0 0 

SUM driftsutgifter 0 0 

Driftsresultat  0 0 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter     

Renteutgifter   0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 0 0 

Årsoverskudd /(-)underskudd 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Balanse - Hovedstyret   

EIENDELER  Pr. 31.12.2024   pr.31.12.2023  

   

Anleggsmidler   

1200 Pumptrack/sykkelbane 
                          
275.364,00   

1251 Tidtakerutstyr Emit AS 
                                       
-    

                
8.355,00  

1252 Skjeldalfres 
                            
15.000,00  

               
30.000,00  

1253 Traktor Antonio Carraro 2016 - 
Kunstgress 

                                       
-    

                          
-    

1254 Fotballmål 2017 
                                       
-    

                          
-    

1255 Tokvam Fres til kunstgressbanen (2018) 
                              
6.500,00  

               
17.000,00  

1256 Snøscooter - 69 Ranger 
                            
82.000,00  

             
123.604,00  

1257 Container 20 Fotballbane 
                            
16.000,00  

               
23.010,00  

Sum anleggsmidler 
                          
394.864,00  

             
201.969,00  

   

Omløpsmidler   

1420 Varer under tilvirkning (klubbhus) 3.289.763,83   

1500 Kundefordringer  47.500,00  9.000,00  

1500 Overførte kundefordringer gruppene   5.600,00  

1579 Andre kortsiktige fordringer 
                              
2.281,00  

                
4.995,00  

1901 - balansekonto håndball/damelaget 83.490,40  - 46.572,01  

1902 - balansekonto fotball - 2012/13 -  2.276,25  -  2.276,25  

1903 - balansekonto fotball - G09/10/11 -  19.164,99  - 19.164,99  

1904 - balasekonto fotball - J10/11 -  1.000,00  - 1.000,00  

1904 - Kassediff i håndball-damelaget  

               
46.572,01  

1742 Forskuddsbetalt forsikring   

1920 2515.06.05566 (Hovedkonto) 
                            
21.124,82  

             
493.623,95  

1921 2515.05.05663 (Medlemskonto) 
                          
191.672,40  

             
105.977,68  

1922 1503.19.62.665 (Deltaker.no) 
                          
209.316,00  

             
261.493,58  

1925 2515.09.50379 (Sparekonto) 
                        
3.850.964,37  

          
3.180.703,37  

1930 5082.07.56611 (Håndball) 
                            
87.240,20  

             
105.358,29  

1931 2515.06.04063 (Fotball) 
                          
133.393,75  

               
61.565,61  

1932 2515.06.04667 (Turn/Allidrett) 
                          
165.223,98  

             
166.918,97  

1933 2515.06.05795 (Hoppgruppa) 
                            
34.779,30  

               
20.725,79  



 

19354 2515.06.03423 (Langrennsgruppa) 
                              
8.749,35  

               
34.165,27  

1935 1638.08.24772 (Klatregruppa) 
                            
62.197,60  

               
77.076,30  

1936 1638.19.92504 (Innebandy) 
                            
19.265,00  

               
19.265,08  

1937 2515.20.67383 (PFAFF) 
                            
37.347,81  

               
37.347,81  

1940 1638.15.27941 (Langrenn sparekonto) 
                          
109.783,60  

             
106.038,36  

1950 1506.95.15700 (skattetrekkskonto) 
                              
1.950,00  

                
2.550,00  

 

                        
8.333.602,17  

          
4.669.963,82  

   

SUM EIENDELER 
                     
8.728.466,17  

        
4.871.932,82  

 

EGENKAPITAL OG GJELD   

   

Egenkapital   

Egenkapital (innskutt og opptjent)   

2050 Annen egenkapital -  4.812.160,55  - 4.818.729,82  

2090 Knut J. Johnsens Minnefond -  10.000,00  - 15.000,00  

2180 Avsetning kunstgressbane -  5.035,07  - 5.035,07  

2205 Kortsiktig lån - 3.377.000,00   

Udisponert resultat  -  484.705,28   

   

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) - 8.688.900,90  - 4.838.764,89  

   

Gjeld   

2400 Leverandørgjeld 
                              

2.807,81  
            
1.335,00  

2401 Overført lev.gjeld gruppene -  10.455,00  -  4.985,00  

2600 Forskuddstrekk -  1.950,00  -  2.550,00  

2940 Skyldige feriepenger - 6.600,00  -  3.600,00  

2991 Nærmiljøanlegg - Eidsfoss   

2992 Tilskudd tidtagerutstyr (2022) -  23.367,93  - 23.367,93  

   

Sum gjeld -  39.565,12  - 33.167,93  

   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -  8.728.466,02  -  4.871.932,82  

 

Bankbeholdning - Gruppene  Pr. 31.12.2024  

Fotball        133.393,75  

Klatregruppa          62.197,60  

Langrenn        118.532,95  

Langrenn sparekonto        109.783,60  

Hopp          34.779,30  



 

 
 
Gruppenes regnskap ligger tilgjengelig på www.hof-il.no 

 

8 - FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 
 

Medlemskontingent for 2024:  

Opp til 7 år / funksjonshemmede:  100,-  

7 år til og med 19 år:     200,-  

Fra og med 20 år:     500,-  

Familiemedlemskap:     600,- 

 

Hovedstyrets forslag til årsmøtet er at medlemskontingenten for 2025 

ikke endres. 

 

TRENINGSAVGIFT  
 

Lovnormens § 16 pkt.11: - Årsmøtet skal vedta treningsavgift, eller gi 

fullmakt til å fastsette treningsavgifter.  

 

Hovedstyrets forslag til årsmøte er at det settes et tak på 

treningsavgift  på  KR. 2 000 PR. ÅR  for  2025.  
 

 

Turn         165.223,98  

PFAFF          37.347,81  

Håndball          87.240,20  

Innebandy          19.265,00  

Totalt        767.764,19  
 

http://www.hof-il.no/


 

9 -BUDSJETT 

Hof IL - Regnskap 2024     

      

TOTALREGNSKAP Regnskap 2024 Budsjett 2025 

3 Inntekter     

Hovedgruppa 1.020.748 945.000 

Fotballgruppa 208.610 195.900 

Klatregruppa 30.000 35.000 

Langrennsgruppa 5.310 15.000 

Hoppgruppa 41.450 30.800 

Turngruppa 15.390 10.000 

Håndballgruppa 256.568 70.200 

Innebandygruppa 0 2.500 

SUM driftsinntekter 1.578.076 1.304.400 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Hovedgruppa 127.708 65.000 

Fotballgruppa 116.604 141.500 

Klatregruppa 33.205 13.000 

Langrennsgruppa 11.963 45.000 

Hoppgruppa 21.281 28.500 

Turngruppa 11.223 9.100 

Håndballgruppa 119.266 61.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 441.251 363.100 

5 Administrasjon og møter     

Hovedgruppa 220.831 215.000 

Fotballgruppa 3.993 12.000 

Klatregruppa 39 2.250 

Langrennsgruppa 18.288 1.500 

Hoppgruppa 6.115 16.500 

Turngruppa 1.262 1.300 

Håndballgruppa 2.864 2.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM adm. og møter 253.392 250.550 

6 Anlegg, maskiner,drift og invest.     

Hovedgruppa 132.265 545.000 

Fotballgruppa 7.269 17.000 

Klatregruppa 9.835 35.000 

Langrennsgruppa 0 2.000 

Hoppgruppa 0 1.000 

Turngruppa 4.600  

Håndballgruppa 1.985 3.000 



 

Innebandygruppa   5.000 

SUM anlegg, maskiner, drift og 
invest. 155.953 608.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Utgifter inntektsbringende tiltak     

Hovedgruppa 246.759 210.000 

Fotballgruppa 18.324 25.000 

Klatregruppa 1.800 3.000 

Langrennsgruppa 475 500 

Hoppgruppa 0 1.500 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 50.581 15.500 

Innebandygruppa 0 0 

SUM tilskudd, kontingent, avgift 317.939 255.500 

SUM driftsutgifter 1.168.535 1.477.150 

Driftsresultat  409.541 -172.750 

8 Finansinntekter/utgifter     

Hovedgruppa 119.870 100.000 

Fotballgruppa -1.047 0 

Klatregruppa 0 0 

Langrennsgruppa 3.745 500 

Hoppgruppa 0 0 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 0 0 

Innebandygruppa 0 0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 122.568 100.500 

   

Årsoverskudd /(-)underskudd 532.109 -72.250 

 

 

 

 

 

  



 

10 - ORGANISASJONSPLAN 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

Hof IL’s  
Hovedstyre 

Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Maskinansvarlig 
Styremedlem 
Leder av gruppene 

Håndball 
Leder/Sekretær 
Nestleder 
Kasserer 
Sportslig leder 
Styremedlem 

 

  

Fotball 
Leder  
Nestleder/Sekretær 
Kasserer 
Materialforvalter 
Styremedlem 
Styremedlem 

 

Turn 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 

 
 
 

Voksenidrett 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 

 
 

  

Klatring 
Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 

 
 

    Langrenn 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 
Styremedlem 
Løypesjef 
 
 

Hopp 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 
Styremedlem 
 

 

          Valgkomitè 
3 personer 

Økonomikomitè 
3 personer 
Turkomitè 

4-8 personer 
Idrettsmerkekomitè 

4 personer 
Kontrollutvalg 

2 personer 
Aktivitetspark 

komite 
6 personer 

 
 

  
Organisasjonskart 
 



 

11 – VALG 
Valgkomiteens og gruppenes 
forslag til nytt styre: 

 

     

Hovedstyret:     

Hovedstyret:     

Verv Navn Valgt Velges for Forslag 

Leder Tom Arne Akerholt 2024 1 Gjenvalg 

Nestleder Linn Sveen- Larsson 2023 2 Gjenvalg 

Kasserer Øyvind Svendsen 2024 2 Ikke på valg 

Sekretær Espen Elvekrok 2024 2 Ikke på valg 

Styremedlem Petter Korslund 2023 2 Gjenvalg 

Maskinsjef Harald Weseth 2023 2 Gjenvalg 

Varamedlem Øyvind Strand 2023 2 Stig Undseth 

Varamedlem Ellen Grønseth 2024 2 Ikke på valg 

          

Turkomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Thomas Furuheim 2024 2 Ikke på valg 

          

Idrettsmerkekomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Sander K. Floeng 2023 1 Gjenvalg 

Medlem Hans Petter Fleischer 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Inger Trøsch 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Øyvind Brekke 2023 2 Utgår 

Medlem Ottar Nordseth 2023 2 Gjenvalg 

          

Økonomikomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Amund Langtangen 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Sander F. Kopstad 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Tor Harald Herland 2023 2 Gjenvalg 

 
 
          



 

Kontrollkomite         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Jens Bergan-Haavik 2023 1 

Gjenvalg (endret fra 
2 til 1 år) 

Medlem Monika Grønnvold 2023 2 Anders Haslestad 

          

Valgkomiteen       

Verv Navn Valgt 

Velges 
hvert Forslag 

Medlem Kjell Olav Baastad 2024 1 Arne Vagnild 

Medlem Jonny Lie 2024 3 Ikke på valg 

Medlem Eira Weseth 2023 3 Ikke på valg 

     

Aktivitetspark komite       

Verv Navn Valgt 

Velges 
hvert Forslag 

Leder 
Petter Åsberg 
Kjennerud 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Amund Langtangen 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Anders Gravdal 2024 2 Ikke på valg 

Medlem Tom Arne Akerholt 2024 2 Ikke på valg 

Medlem 
Marte Rønneberg 
Furuheim 2024 2 

Gjenvalg (endret fra 
1 til 2 år) 

Medlem Christine Helgerud 2024 2 
Gjenvalg (endret fra 
1 til 2 år) 

    

Fotballgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Jan Roar Jensen      2023 1 Lars Jakob Wike 

Nestleder Lars Jakob Wike 2024 1 

Trude F. Kjennerud 
(endret posisjon, 
velges derfor for 1 
år)      

Kasserer Audun Follerås 
 

2023  2 Miriam Roso 

Sekretær Trude F. Kjennerud      2024 2 Ikke på valg 

Materialforvalter Pia V. Brovold 2023 2 Jane Strand 

Styremedlem  2025 2 Eirik Olsen 

Styremedlem  2025 1 

Audun Follerås 
(endret posisjon, 
velges derfor for 1 
år) 

 
 
 
 
 
          



 

Hoppgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Svend Solberg 2024 1 Gjenvalg 

Kasserer Hans Arne Rønningen 2024 2 Ikke på valg 

Sekretær Torbjørn Bringaker 2024 2 Ikke på valg 

Styremedlem Sven Erik Solberg 2023 2 Gjenvalg 

Styremedlem Marit Gran Haga 2024 2 Ikke på valg 

Materialforvalter Trond Rønningen 2023 2 Gjenvalg 

  
          

Håndballgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Åsne Daae Solberg 2024 1 Gjenvalg 

Nestleder Eileen Fiona Smith 2023 2 Gjenvalg 

Kasserer Espen Klareng 2023 2 Lucia Gasparova 

Sekretær 
Margareth Egebjerg 
Erga 2024 1 Åsne Daae Solberg  

Sportslig leder Hedda Goverud-Holm 2023 2 Gjenvalg 

Styremedlem 
Margareth Egebjerg 
Erga 2023 2 

Marita Hansen 
Brygghaug 

 
      
Voksenidrett gruppa, 
(erstatter innebandy)         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder 
Mari Ormåsen Øvretveit  

2024 1  
Thomas Sveri  

Kasserer 
Helge Skarstad 

2023  2 
Une Bergan-Haavik 

Sekretær 
Christine Helgerud 

2023 2 
Mathias Soli 
Bruerberg 

Nytt Styremedlem 
 

 2 
Hanna Gran 
Engelstad 

     

Klatregruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder 
Petter Åsberg 
Kjennerud 2024 1 Gjenvalg 

Nestleder Espen Sørum 2023 2 Gjenvalg 

Kasserer Thomas Goverud Holm 2024 2 Ikke på valg 

Sekretær Stine H. Solheim 2023 2 Anders Gravdal 

Styremedlem Sondre Akerholt 2024 2 Ikke på valg 

Materialforvalter Kevin Jacobsen 2023 2 Gjenvalg 

     



 

Langrennsgruppa        

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Marte R. Furuheim 2024 1 
Kirsti Høstmælingen 
Grennæs 

Kasserer Ivar Gurrik 2023 2 Gjenvalg 

Sekretær Andreas Fleischer 2023 2 Gjenvalg 

Styremedlem Ole Johan Sundby 2024 2 Ikke på valg 

Nytt Styremedlem   2 Didrik Helgesen 

Løypesjef Alf Åsberg 2024 2 Ikke på valg 

     

Turngruppa            

Verv Navn Valgt Velges 
hvert 

 

Leder Signe Haugestad 
Kristiansen 

2024 1 ÅR Gjenvalg 

Kasserer Ole Johan Sundby 2024 2 ÅR Ikke på valg 

Sekretær Signe Haugestad 
Kristiansen 

2023 1 ÅR Maria Norum 

Styremedlem Madelen Bringaker 2024 2 ÅR Ikke på valg 

 
 
      

 

12 – UTDELING AV UTMERKELSER 


